
事 務 連 絡 

令和２年２月２５日 

会 員 各 位 

 

                                                         愛媛県社会保険労務士会 

                                                             会長 横本 恭弘 

（公 印 省 略） 

                                                              

 

 

令和元年度中国・四国地域協議会社会保険労務士研修会 

開催中止について 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より当会の運営について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、3 月 6 日（金）、7 日（土）に開催が予定されておりました標記研修会につ

きまして、新型コロナウイルスの感染が国内で広がっている状況を鑑み、中国・四国

地域協議会で協議した結果、今年度の開催を中止しましたのでお知らせいたします。 

なお、研修会資料につきましては、後日皆様に配布する予定にしておりますこと

を申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


